
PORTARIA Nº 370/21
 de 19 de novembro de 2021

Nomeia, Servidores para constituirem Comissão para Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado.      

ANILDO COSTELLA,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, 

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear para constituirem a Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado em caso de contratação temporária os seguintes
servidores:

- Titular: Tainá T. da Silva
- Suplente: Maritania Oliboni

- Titular:  Renata Morandi
- Suplente: Lauana de Oliveira

- Titular: Itamar Maschio
- Suplente: Rafaela Biasotto

Art. 2º - Designa como Presidente da Comissão Tainá T. da Silva e
como Secretária Renata Morandi.

Art. 3º - Na ausência da Presidente a Secretária assina pelos atos.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,   
     19 de novembro de 2021.

                Anildo Costella
               Prefeito Municipal

  
Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento


